

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**JHSP ApS  
Pilevej 2C  
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 68 66 96

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019/2020**  
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 4. december 2020

**Dirigent:**

Jan Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme og værdipapirer samt restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 5.934.714, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 141.608.693, og en egenkapital på kr. 84.337.963.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019	
<b>AKTIVER</b>				
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		1.364.917	1.394.482	
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	9-7	1.364.917	1.394.482
Materielle anlægsaktiver:				
	Ejendom	61.852.063	62.414.530	
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	254.143	331.511	
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	9-7	62.106.206	62.746.041
Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10-8	5.974.300	5.664.928
	Kapitalandele i associerede virksomheder	11-9	27.411.094	27.825.448
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12-10	41.274.289	25.469.115
	Deposita	14-11	2.025	2.025
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		74.661.708	58.961.516
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		138.132.831	123.102.039
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>				
Tilgodehavender:				
	Debitorer	14-12	1.300.232	633.179
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	14-13	10.057	251.569
	Tilgodehavende associerede virksomheder	14-14	264.583	2.954.590
	Andre tilgodehavender	14-15	583.836	1.692.200
	Periodeafgrænsningsposter		495.552	821.759
	<b>Tilgodehavender i alt</b>		2.654.260	6.353.297
	<b>Likvide beholdninger</b>	15-16	821.602	13.196
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		3.475.862	6.366.493
	<b>AKTIVER I ALT</b>		141.608.693	129.468.532



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	5.934.714	5.752.022
Afskrivninger	607.883	607.883
Avance salg ejendom	-450.000	-671.325
Indtægter af kapitalandele	-3.170.901	-2.670.975
Beregnet regulering af udskudt skat	94.526	100.844
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	3.016.222	3.118.449
Forskydning mellemregning anpartshaver	-61.895	67.800
Betalt udbytte	-54.000	-52.900
<b>Selvfinansiering i alt</b>	2.900.327	3.133.349
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	3.699.037	-1.627.215
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	747.836	517.343
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	7.347.200	2.023.477
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.088.483	-2.666.232
Salg af materielle anlægsaktiver	2.600.000	5.173.675
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-14.541.262	-8.180.241
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	-14.029.745	-5.672.798
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag / optagelse af lån	5.507.856	-1.408.046
<b>FINANSIERING I ALT</b>	5.507.856	-1.408.046
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-1.174.689	-5.057.367
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-12.898.511	-7.841.144
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	-14.073.200	-12.898.511
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	821.602	13.196
Pengeinstitutter	-14.894.802	-12.911.707
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	-14.073.200	-12.898.511

## NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	869.766	533.568
Udgifter til social sikring	<u>12.679</u>	<u>13.259</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>882.445</u></u>	<u><u>546.827</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	309.372	369.754
Andel af resultat i associerede virksomheder	2.861.529	1.725.692
Avance salg anparter	0	575.529
Avance salg anparter, regulering tidligere år	<u>-25.483</u>	<u>0</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>3.145.418</u></u>	<u><u>2.670.975</u></u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andelsbevis afskrives over 50 år, svarende til den forventede brugstid. Andelsbevis består af brugsret til erhvervandelsslejlighed.		
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 20.000 senere end 5 år.	<u><u>29.356.908</u></u>	<u><u>23.785.564</u></u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Jan Søe-Pedersen Præstejorden 16, Søllerød 2850 Nærum		



## NOTER

### Noter

#### 6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 19.150.698, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 61.852.063.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 24.365 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter og ejerforeninger.

Aktier, nom. 166.667 i Trekløveren A/S samt anparter, nom. 100.000 i Dan-Top ApS og nom. 62.500 i Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS er ligeledes stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

#### 7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkautioner for alt mellemværende, som tilknyttede og associerede selskaber har med pengeinstitutter.

Selskabet hæfter solidarisk med AKJ Ejendomme ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
